

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

URAD MĚSTYSE DRÁSOV DRÁSOV 61	
Došlo:	3.4.2017
Č.j.:	575/2017
Dokl.:	10
Sp. zn.:	
SK.zn./LH.:	84/15

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Č.J. MEDR 375/2017  
V Drásově, dne 10.4.2017

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v městysi Drásov, Vám sdělujeme následující:

- 1) počet svozových míst komunálního odpadu: 562  
vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce: 500,- Kč
- 2) a. počet sběrných míst na tříděný sběr: 11  
počet sběrných dvorů: 1  
  
b. druhy tříděného odpadu: papír, plast směsný, sklo čiré, sklo směsné, kov, bioodpad, textil, směsný komunální odpad, objemný odpad, nebezpečný odpad, stavební odpad, plastová víčka, drobná elektrozařízení, baterie  
  
c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob: 72  
typ sběrných kontejnerů či nádob: kontejner 1100l kov, kontejner 1100l plast, kontejner na textil, kontejner elektrozařízení, nádoba na baterie, kontejner velkoobjemový, kontejner na suť
- 3) pro třídění odpadů jsou využívány kontejnery, které nejsou ve vlastnictví městysu Drásov:  
typ kontejneru: 1100 l plast - vlastník Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.  
1100 l kov - vlastník Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.  
1100 l plast - vlastník EKOKOM  
kontejner velkoobjemový - vlastník Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.  
kontejner velkoobjemový - vlastník Pavel Hamrla, Brno  
kontejner na textil - vlastník Charita Brno  
kontejner na suť - vlastník Pokros, spol. s r.o. Čebín  
kontejner na elektrozařízení - vlastník Elektrowin



# MĚSTYS DRÁSOV

- 4) název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního odpadu a vyříděného odpadu:  
Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. - směsný komunální odpad, bio odpad, dřevo,  
velkoobjemový odpad, nebezpečný odpad, plast směsný, sklo čiré, sklo barevné, papír  
Charita Brno - textil  
Elektrowin - drobné elektrozařízení  
Pokros, spol. s r.o. Čebín - suť  
Pavel Hamrla, Brno - kov

S pozdravem

  
Mgr. Martina Bočková  
starostka městyse



Tel: 549 424 174 | Fax: 549 424 294  
E-mail: [mestys@drasov.cz](mailto:mestys@drasov.cz)  
[www.drasov.cz](http://www.drasov.cz)

Městys Drásov | Drásov 61 | 664 24 Drásov  
IČO: 00281727

Úřední hodiny:  
Po, St: 8.00-11.30 | 12.00-17.00  
Út, Čt: 7.30-9.30

Bankovní spojení:  
KB Brno-venkov | Č.u.: 4722641/0100